agências, venham utilizar de seu nome, imagem e som de voz, em qualquer um dos meios escolhidos, para divulgação desta campanha, pelo 
período de 01 (um) ano, a partir da apuração sem qualquer tipo de pagamento ou ônus.

11 - DISPOSIÇÕES GERAIS:
11.1 - Serão distribuídos 52 (cinquenta e dois) prêmios no valor total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) durante o período da campanha.

11.2 - Distribuição de cupons aos participantes: das 08h00 do dia 01 de novembro de 2025 às 23h59 do dia 04 de janeiro de 2026, no horário 
oficial de Brasília.

11.3 - Duração da campanha: de 01 de novembro de 2025 a 04 de janeiro de 2026.